
  

 CITTÀ  di  ORTONA     Settore Attività Tecniche e Produttive 

Ufficio Polizia Amministrativa  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale   n. 1567 

     
 DETERMINAZIONE  n.  349     del 23   maggio  2013 

 
OGGETTO: Liquidazione compensi spettanti ai componenti la Commissione Comunale di vigilanza sui 

locali di pubblico spettacolo. Sopralluoghi del 2 e 3 maggio 2013, Parco divertimenti Perdono 2013.  

  

IL DIRIGENTE DEL  SETTORE ATTIVITA’ TECNICHE E PRODUTTIVE 

 Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con Decreto n. 20  del 15.10.2012. 

 RICHIAMATI il Testo Unico degli Enti Locali D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 ed il D. Lgs. n. 165/2001; 

VISTO l’art. 163 del D. Lgs. n. 267/2000 per quanto attiene l’esercizio e la gestione provvisoria nelle more 

di approvazione del bilancio di previsione 2013; 

VISTA la nota, prot. 10935/PA/2013 del 23/04/2013 con la quale si è provveduto alla Convocazione della 

Commissione Comunale di Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo per il collaudo del Parco divertimenti 

del Perdono 2013;    

VISTO il locale regolamento della Commissione Comunale di Vigilanza approvato con la Delibera di G.M. 

n.117 del 27/03/2002 che prevede la corresponsione a ciascun componente di  un gettone di presenza di 

€ 51,65 (cinquantuno//65) per ciascun collaudo effettuato, comprensivo di rimborso spese ed indennità di 

missione ove esse previste dai rispettivi regolamenti; 

VISTO il Decreto Sindacale n. 13 del 20/12/2010 di nomina della Commissione Comunale di vigilanza sui 

Locali di Pubblico Spettacolo  in carica fino al 20/12/2013 ed il Decreto Sindacale n.12 del 17/04/2013  di 

nomina del nuovo membro della Commissione con funzioni di Segretario della Commissione; 

VISTO altresì l’atto prot. n. 921 del 2/05/2013 a firma del Sindaco di delega delle funzioni di Presidente 

della Commissione all’Assessore alle Attività Produttive del Comune di Ortona;  

VISTI i verbali di verifica e collaudo redatti in esito alle riunioni in oggetto. 

  

D E T E R M I N A  
1. Liquidare ai sottoscritti componenti la Commissione Comunale per il collaudo dei locali di pubblico 

spettacolo, le indennità spettanti per gli importi di seguito indicati e nelle modalità da essi indicati ed 

allegati alla presente: 

S.ra D’ALESSANDRO Maria   Presidente, delegato del Sindaco       Euro        00,00 

Dott. ROTONDO Anna Maria Rapp.te Dipartimento di Prevenzione ASL 02      Euro      103,30 

Geom. PETACCIA Umberto              Rapp.te Comando Prov.le VV.FF.      Euro 103,30 

Ing. REATI Florindo   Tecnico incaricato per l’impiantistica     Euro      103,30 

Magg. POETA Alessandro  Comandante Polizia Municipale      Euro        00,00 

Geom. TANO Luigi                            Ufficio Tecnico Comunale       Euro      103,30 

Dott. MISCI Tommaso      Responsabile Ufficio P.A. – Segretario              Euro      103,30 

2. Prelevare la spesa totale di € 516,50 (cinquecentosedici//50) dal Capitolo 1070 del Bilancio 2013 

Spese per Accertamenti Ispezioni e Verifiche. 

                           IL DIRIGENTE DEL SETTORE AATT. E  AAPP. 
IL COMPILATORE          Ing. Nicola PASQUINI  

 T.M.               Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

                          

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura della spesa 
 
                                                  IL DIRIGENTE SETTORE FINANZIARIO E RISORSE UMANE 

           Dott.ssa Mariella COLAIEZZI 

Ortona. 30 Maggio 2013                                  Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


